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Drewniana Wieza Piramida
do Uktadania pluszowe
kétka MINI MATTERS lisek

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Pte¢

Wiek dziecka
Materiat
Certyfikaty, opinie, atesty
Baterie

Bohater / Bajka

Certyfikaty, opinie

99,99 z
3217648l
3217648l
8718964250868
8718964250868
3217648l

Mini Matters Toys
chtopcy

10 m +

drewno

CE

NIE DOTYCZY
brak

CEiEN 71

wygenerowano w programie shopGold


https://www.taniosat.pl/drewniana-wieza-piramida-do-ukladania-pluszowe-kolka-mini-matters-lisek-p-16778.html
https://www.taniosat.pl/drewniana-wieza-piramida-do-ukladania-pluszowe-kolka-mini-matters-lisek-p-16778.html

Drewniana Wieza pluszowe obrecze

Wprowadz magiczny swiat zabawy z drewniang wiezg piramida MINI MATTERS w uroczym wzorze liska Ta klasyczna zabawka
edukacyjna sktada sie z pieknie wykonanych materiatowych krazkéw o réznych rozmiarach, ktére dziecko uktada na paliku,
tworzac ksztatt liska. Wykonana z certyfikowanego drewna FSC, jest bezpieczna i ekologiczna.

Piramida PIESEK MINI MATTERS rozwija zdolnosci manualne, koordynacje ruchowg i logiczne myslenie, a jej pastelowe kolory i
bajkowy wzor sprawiajg, ze bedzie réwniez piekna ozdobg pokoju dzieciecego.

Zalety produktu:

¢ Wykonana z certyfikowanego drewna FSC, ekologiczna i bezpieczna dla dzieci
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* Wspiera rozwdj koordynacji, precyzji ruchéw i logicznego myslenia

¢ Atrakcyjny wzor liska, ktéry inspiruje do kreatywnej zabawy

¢ Gtadkie, przyjemne w dotyku elementy dopasowane do matych rgczek
* Idealna na prezent dla maluchéw w wieku przedszkolnym

Wybierz drewniang wieze piramide MINI MATTERS i pozwdl dziecku cieszy¢ sie magiczng, rozwijajacg zabawa z liskiem , ktéry
pobudzi jego wyobraznie i zmysty!
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